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MATKAKERTOMUS 

2-B-1989 RAASEPORIN LINNA 

Matkan tarkoitus: 

Läsnä: 

Muurinkorjaus- ja kattamismenetelmiin tutustuminen Kuusiston 
linnan korjaustöiden suunnittelun avuksi. 

Arkkitehti Sari Miettinen 
Arkkitehti Marja Ivars 
Arkkitehtiylioppilas Tommi Lindh 

Loisteliaan sään vallitessa alkanut matkamme keskeytyi ensimmäisen 
kerran Inkoon kirkon kohdalla, jossa tutustuimme kalkituskokeeseen. 
Tämän jälkeen matkaa jatkettiin Raaseporin linnaan Snappertunaan. Lin-
nan lähestymissuunnanpuoleinen etupiha oli toiminut ritariturnajaisten 
pitopaikkana viikkoa aikaisemmin jälleen muutamansadan vuoden tauon 
jälkeen. Tutkimme vauriot ja hämmästelimme niiden saamaa kohua. Nur-
mikko oli tallattu ja hieman paakkuuntunut itse "näytosalueella" ja 
hieman pahemmin kärsinyt hevosten laidunalueella. Vahingot korjautune-
vat itsestään vielä ennen ensilumia. Henkilökunnan kanssa käymiemme 
keskustelujen jälkeen päädyimme siihen yksimieliseen johtopäätökseen, 
että kysymys ko. turnajaisista on enemmän periaatteellinen kuin todel-
lisiin korvausvaatimuksiin johtava asia. 

Enemmänkin huomiota herätti runsas ja sekava oheis- ja väliaikaisra-
kentaminen kahvilan ympäristössä, linnan välittömässä lähimaisemassa. 
Sinänsä eleettömään kesäteatterikatsomoon on lisätty koppeja ja eri-
laisia lautavirityksiä (kts. kuva). Koska kysymys on tärkeästä maise-
mallisesta kokonaisuudesta, voisi tätä kaupallista rakentamista ehkä 
valvoa nykyistä tarkemmin. Näinollen vältyttäisiin ritariturnajaisten-
kin kaltaisilta ikäviltä yllätyksilta. 

Matkan varsinainen funktio - linnanraunioihin tutustuminen Kuusiston 
linnan korjausongelmien kannalta - palautti keskusteluun muurien suo-
jaamisen katoilla, jotka selvästi muurinharjoja korkeammalla suojaavat 
eroosiolta eivätkä aiheuta tuuletusongelmia. Tietenkin on otettava 
huomioon Raaseporin ja Kuusiston linnojen merkittävästi erilainen säi-
lymisaste, kuten arkkitehti Miettinen tiesi muistuttaa. 

Paluumatka sujui yhä kiihtyvän sateen merkeissä kulttuurirantatietä 
Fagervikin ruukin kautta Helsinkiin. 

Helsingissä 8.8.1989 

Sari Miettinen 
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